令和８年２月 12 日

学校協議会委員の皆様

大阪市立歌島小学校

校長 三好 祐二

第３回学校協議会についてのお知らせとお願い

 向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校の教育推進にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございま

す。

さて、令和７年度の第３回学校協議会につきまして、下記のとおり開催いたします。

公私何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげま

す。

記

１．日 時   令和８年３月３日（火）10：00～11：00

２．場 所   大阪市立歌島小学校  校長室

３．案 件   令和７年度の教育活動の評価について

         ・「運営に関する計画」（最終評価）

         ・学校評価（児童、保護者アンケート）

         ・その他

大阪市立歌島小学校 電話   ０６－６４７３－７０２１

          メール g1110@education.city.osaka.jp

★子どもたちの学校生活の様子を本校ホームページで紹介しています。

ホームページは随時更新していますので、ぜひご覧ください。

ＰＣサイトへのアクセス

大阪市立歌島小学校

携帯サイトへの

ＱＲコード